Ėazret-i Mevlâ virŪr her mađŐadum

Dergeh-i Feyyâz‘dan ihlâŐ ile

Bir sa‘adet-mend ferzend istedŪm

Mađz-ı luđfuđdan‘atâ kıldı anı

AĖmed-i MuĖtâr hem-nâm eyledŪm

Anı Ėayr ile mu‘ammer eyleye

Luđfi ok ol ‘lem yelid ve lem yuled‘

Bir ziyâde ĖŪb târiĖ eyledŪm

AĖmede vâriŐ kıla ĖaĖĖ AĖmedŪm (K/10)⁶ H.1112/1700

Manisa‘da birok âlimin ve edibin bulunması, Bırrî Dede‘nin kendini yetiŐtirmesinde bŪyŪk ũnem arz etmektedir. *Nâbî*, *Seyyid Vehbî gibi Őairlerin Őiirlerine nazîre yazdıđını sŵylemektedir* (Esrâr Dede, 2000: 61).

Bırrî‘nin, kendinden ũnce yaŐamıŐ olan ve kendi dŵnemi ierisinde yer alan birok Őairden etkilendiđi gŵrŪlmektedir. Bâkî, Fasih, Fevzi ve Feyzullah Efendi gibi Őairlerin Őiirlerine yazmıŐ olduđu nazirelerden anlaŐılmaktadır.

Bırrî Mehmed Dede‘nin vefat tarihi ũzerine birok kaynakta farklı bilgiler bulunmaktadır.

⁶ Beyitler Rasih Erkul‘un “*Manisalı BırrîMehmed Dede- Hayatı, Eserleri, Edebi Őahsiyeti ve Divanı*” adlı eserinden alınmıŐtır. K:Kıta

Esrar Dede ise: “*H.1128/ 1715*” tarihini verir.

1.2) Eserleri

Divan

Birri Divanı'nın şekil olarak diğer divanlardan farklı bir yönü yoktur. Divan'ında nazım şekillerinin pek çoğuna yer vermekle birlikte özellikle gazel nazım şekli ayrı bir önem teşkil etmektedir.